Le cas échéant téléchargé gratuitement sur la plateforme COLEPS disponible aux 

adresses : http://wwwmarchespublicscm et http://wwwpubliccontractscm et sur le site 

web de l’ARMP (http://www.armp.cm) 

Sur présentation de l’original de la quittance de versement d’une somme non 

remboursable de soixante-quinze mille (75 000) Francs CFA, payable au compte C.A.S. 

de l’ARMP ouvert à la BICEC. 

Toutes les offres doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un 

montant de six cent mille (600.000) Francs CFA pour le lot 1 et/ou huit cent mille 

(800.000) Francs CFA pour le lot 2, délivrée par une banque de premier ordre ou une

[...]

Le cas échéant téléchargé gratuitement sur la plateforme COLEPS disponible aux 

adresses : http://wwwmarchespublicscm et http://wwwpubliccontractscm et sur le site 

web de l’ARMP (http://www.armp.cm) 

Sur présentation de l’original de la quittance de versement d’une somme non 

remboursable de soixante-quinze mille (75 000) Francs CFA, payable au compte C.A.S. 

de l’ARMP ouvert à la BICEC. 

Toutes les offres doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un 

montant de six cent mille (600.000) Francs CFA pour le lot 1 et/ou huit cent mille 

(800.000) Francs CFA pour le lot 2, délivrée par une banque de premier ordre ou une

[...]

(quarante millions) FCFA TTC pour le lot 2. 

5- Délai prévisionnel de réalisation des prestations 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation desdites prestations 

est de vingt-quatre (24), soit douze (12) mois par tranche, équivalent à trois cent soixante-

cinq (365) jours calendaires à compter du 1er janvier 2025. 

6-  Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres National est ouverte aux Compagnies 

d’Assurances présélectionnées dans le cadre de l’Appel à Manifestation d’Intérêt 

N°006/AMI/APN/2024 du 16 Septembre 2024 pour la présélection des Compagnies

[...]

No.1 and 40,000, 000 (forty million) FCFA including taxes TTC for the lot No. 2. 

10- Estimated time for completion of services 

The maximum period planned by the Project Owner for the execution of the said services 

is twenty-four (24), that is twelve (12) months per section, equivalent to three hundred 

and sixty-five (365) calendar days from 1st January 2025. 

6-  Participation and origin 

The participation in this Restricted National Call for Tenders is open to Insurance 

Companies pre-selected under Call for Expression of Interest N°006/AMI/APN/2024 of 16 

September 2024 for the pre-selection of Insurance Companies established in Cameroon